

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Tanhaçu - BA

Sexta-Feira, 29 de Dezembro de 2023 - Edição nº 512

SUMÁRIO

- ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP002/2024.
- ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP003/2024.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tanhacu.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP002/2024

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu - Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP002/2024 - Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria em diagramação e administração do Diário Eletrônico do Município e administração do site oficial do municipio e Portal da Transparência Municipal, para contratação da empresa PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA regularmente inscrita no CNPJ: 25.176.060/0001-90, situada na Avenida Juracy Magalhães, nº 346, Sala 02, Térreo, Bairro Bela Vista, CEP 45.023-490, Vitória da Conquista - Bahia, representada pela Sra. Sheyla Aguiar Pires Guimarães, Titular do CPF nº 009.766.175-95. Valor Global de R\$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Vigência até 31 de dezembro de 2024. Leila Cristina Silva Pereira - Presidente da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP002/2024.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP002/2024- Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria em diagramação e administração do Diário Eletrônico do Município e administração do site oficial do município e Portal da Transparência Municipal, para contratação da empresa PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA regularmente inscrita no CNPJ: 25.176.060/0001-90, situada na Avenida Juracy Magalhães, nº 346, Sala 02, Térreo, Bairro Bela Vista, CEP 45.023-490, Vitória da Conquista - Bahia, representada pela Sra. Sheyla Aguiar Pires Guimarães, Titular do CPF nº 009.766.175-95. VALOR GLOBAL DE R\$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Vigência até 31 de dezembro de 2024. Gabinete do Prefeito, 29 de dezembro de 2023. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002DISP/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP002/2024

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU - BAHIA - CONTRATADA: PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA regularmente inscrita no CNPJ: 25.176.060/0001-90, situada na Avenida Juracy Magalhães, nº 346, Sala 02, Térreo, Bairro Bela Vista, CEP 45.023-490, Vitória da Conquista - Bahia. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria em diagramação e administração do Diário Eletrônico do Município e administração do site oficial do municipio e Portal da Transparência Municipal, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP002/2023. Valor de R\$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Vigência 31 de Dezembro de 2024, Gabinete do Prefeito, 29 de dezembro de 2023. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

Pça. Deputado Luis Eduardo Magalhães, s/n Centro - TANHAÇU - BA.

CEP: 46.600-000 - Tel: 77 3459-1616



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP003/2024

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu - Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP003/2024 - Contratação de pessoa física para prestação de serviços especializados de consultoria, assessoria, inclusão e gerenciamento das informações e envios dos eventos do E-Social (projeto do governo Federal que busca digitalizar e unificar o envio das informações fiscais, previdenciárias e trabalhistas das entidades), para atender a demanda do Município de Tanhaçu - Bahia, para contratação de SAVIO SALES DO NASCIMENTO, titular do CPF nº 069.274.025-27, Cédula de Identidade RG nº 1651404887 SSP/BA, residente na Rua Joana Angélica, nº 618, Aptº 201, bairro Alto Maron, CEP 45.005-238, Vitória da Conquista -Bahia. Valor Global de R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Vigência até 31 de dezembro de 2024. Leila Cristina Silva Pereira - Presidente da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP003/2024.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP003/2024 - Contratação de pessoa física para prestação de serviços especializados de consultoria, assessoria, inclusão e gerenciamento das informações e envios dos eventos do E-Social (projeto do governo Federal que busca digitalizar e unificar o envio das informações fiscais, previdenciárias e trabalhistas das entidades), para atender a demanda do Município de Tanhacu - Bahia, para contratação SAVIO SALES DO NASCIMENTO, titular do CPF nº 069.274.025-27, Cédula de Identidade RG nº 1651404887 SSP/BA, residente na Rua Joana Angélica, nº 618, Aptº 201, bairro Alto Maron, CEP 45.005-238, Vitória da Conquista - Bahia. VALOR GLOBAL DE R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Vigência até 31 de dezembro de 2024. Gabinete do Prefeito, 29 de dezembro de 2023. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003DISP/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP003/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU – BAHIA – CONTRATADO: SAVIO SALES DO NASCIMENTO, titular do CPF nº 069.274.025-27, Cédula de Identidade RG nº 1651404887 SSP/BA, residente na Rua Joana Angélica, nº 618, Aptº 201, bairro Alto Maron, CEP 45.005-238, Vitória da Conquista - Bahia. OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços especializados de consultoria, assessoria, inclusão e gerenciamento das informações e envios dos eventos do E-Social (projeto do governo Federal que busca digitalizar e unificar o envio das informações fiscais, previdenciárias e trabalhistas das entidades), para atender a demanda do Município de Tanhaçu -Bahia, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP003/2024. Valor de R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Vigência 31 de Dezembro de 2024, Gabinete do Prefeito, 29 de dezembro de 2023. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

Pça. Deputado Luis Eduardo Magalhães, s/n Centro - TANHAÇU - BA.

CEP: 46.600-000 - Tel: 77 3459-1616